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Jens O´Konor blev Stockholms bästa skytt på kretsmästerskapet i precision 2010. Hela 340 poäng i grundomgången visar tydligt att Jens både är vältränad, samt befinner sig i toppform. Både Jens och Benny Östlund från
Stockholmspolisen hamnade efter finalen på 483 poäng totalt och fick skjuta isär om guldet där Jens avgick som segrare.
 
Atlas Copco Pk:s Jens O´Konor blev tidigare i år även kretsmästare i fält på Kungsängen, där han som enda skytt lyckades att skjuta fullt på en svår bana! Att vinna i både fält och precision vittnar om att Jens O´Konor är en
mycket duktig ”all round skytt”. Att Jens också har vunnit Handen Open för fjärde året i rad visar att han även klarar nervpressen bra i spännande finalskjutningar.
Silvret gick således till Benny Östlund och brons till Patrik Skottke, Lövsta.
 
Anneli Johansson, Stockholmspolisen, blev ny kretsmästarinna, klubbkompisen Liselott Såmark fick silver och Maria Romlin, Pk Svea, brons.
 
I veteran yngre segrade Lennart Rehnström, följd av Björn Hellström och Per Starell.
Bland äldre veteranerna segrade Jan Eriksson, silver Peter Siegel och brons Willy Palm.
 
Stockholms Kretsmästerskap 2010 var delvis lite svårskjutet på grund av mycket växlande väderförhållanden med blåst och regn. De skyttar som kunde bortse från väder och vind sköt dock mycket bra resultat ändå.
Bland annat vann Lars-Erik Myrberg kretsskjutningen i vgrp A med 335 poäng, precis som Jukka Kinnonen som segrade i vgrp B med 335 poäng.
 
Ett STORT GRATTIS till samtliga medaljörer!
Önskar kretsnytt.

Skjutledare & prisutdelare Sten-Erik Kassmo

Finalen kretsmästerskapet i precision C på Grimsta

Svenska mästarinnan Anneli Johansson skrev resultaten på tavlan.



 

 

 



 

Kretsmästare i lag i ÖC:
Åke Nordin      &       Mikael Bjarneskans       &      Jukka Kinnonen

Kretsmästare i damklassen:
"Superduon" Anneli Johansson & Liselott Såmark

De tre bästa veteranlagen:
Silver: Stockholmspolisen       GULD: Upplands Väsby        Brons: Katarina Psf



ETT SPECIELLT STORT GRATTIS
till Stockholmskretsens bästa herre & bästa dam!

 


